

Årsredovisning
för
Roslagens Helikopter Aktiebolag
556322-7510

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Meyer, Styrelseledamot
2024-12-04

Styrelsen för Roslagens Helikopter Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva helikopterbruksflyg, försäljning och service på helikoptrar och flygplan. Bolaget äger även en fastighet som är bebyggd med en hangarbyggnad.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 67% jämfört med föregående år. Detta beror på att bolaget hyrt ut hangar under hela året med en högre hyresintäkt.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	500	300	1 480	300
Resultat efter finansiella poster	454	248	1 372	125
Soliditet (%)	90	89	77	82

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	2 205 487	11 516	196 747	2 563 750
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			196 747	-196 747	0
avskrivning på uppskrivning		-137 843			-137 843
Årets resultat				360 044	360 044
Belopp vid årets utgång	150 000	2 067 644	208 263	360 044	2 785 951

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	208 263
årets vinst	360 044
	568 307
disponeras så att	
i ny räkning överföres	568 307
	568 307

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

500 000

300 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

500 000

300 000

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-35 888

-45 336

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-6 368

-6 368

Summa rörelsekostnader

-42 256

-51 704

Rörelseresultat

457 744

248 296

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

254

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 406

-825

Summa finansiella poster

-3 406

-571

Resultat efter finansiella poster

454 338

247 725

Resultat före skatt

454 338

247 725

Skatter

Skatt på årets resultat

-94 294

-50 978

Årets resultat

360 044

196 747

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

2 410 199

2 417 445

Summa materiella anläggningstillgångar

2 410 199

2 417 445

Summa anläggningstillgångar

2 410 199

2 417 445

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

10 887

69 803

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

75 000

0

Summa kortfristiga fordringar

85 887

69 803

Kassa och bank

Kassa och bank

595 169

392 680

Summa kassa och bank

595 169

392 680

Summa omsättningstillgångar

681 056

462 483

SUMMA TILLGÅNGAR

3 091 255

2 879 928

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Uppskrivningsfond	3	2 067 644	2 205 487
Summa bundet eget kapital		2 217 644	2 355 487
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		208 263	11 517
Årets resultat		360 044	196 747
Summa fritt eget kapital		568 307	208 264
Summa eget kapital		2 785 951	2 563 751
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		190 652	241 388
Övriga skulder		-104 652	-69 790
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	4 999
Summa kortfristiga skulder		305 304	316 177
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 091 255	2 879 928

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 2 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 099 866	1 099 866
Inköp	136 965	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 236 831	1 099 866
Ingående avskrivningar	-887 908	-881 540
Årets avskrivningar	-6 368	-6 368
Utgående ackumulerade avskrivningar	-894 276	-887 908
Ingående uppskrivningar	2 205 487	2 343 330
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-137 843	-137 843
Utgående ackumulerade uppskrivningar	2 067 644	2 205 487
Utgående redovisat värde	2 410 199	2 417 445

Not 3 Uppskrivningsfond

	2024-06-30	2023-06-30
Belopp vid årets ingång	2 205 487	2 343 330
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-137 843	-137 843
Belopp vid årets utgång	2 067 644	2 205 487

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norrtälje 2024-12-04

Carl Meyer
Carl Meyer

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-04

Karin Hammarberg
Karin Hammarberg
Auktoriserad revisor
